
 

1 
 

 

NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „MES UŽAUGOME LAISVI“ 

 
PARODOS DALYVIAI 

 
 
 
Eligijus Barecka, 7 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena 
Labanauskienė,darbo pavadinimas – „Tėvynė Lietuva“; (laureatas) 
 
Rojus Trimirka, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija, 
mokytoja Valda Jegorovienė, darbo pavadinimas – „Meilė Lietuvai“; (laureatas) 

 
Inga Milaševičiūtė, 8 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  
gimnazija, mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Su laisvės karūna“; 
(laureatas) 

 
Gabija Paulauskaitė, 8 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena 
Labanauskienė, darbo pavadinimas – „Lietuvos angelas sargas“; (laureatas) 
 
Julija Kelpšaitė, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija,  

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisva Tėvynė – laisvas žodis, 

laisvos mintys, laisvas skrydis“; (laureatas) 

Auksė Romaškaitė, 10 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena 

Labanauskienė, darbo pavadinimas – „Didvyrių žemė“; (dalyvis) 

Ieva Petreikytė,  8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės studija 

„Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Mes užaugome 

laisvi“; (dalyvis) 

Gabrielė Milaševičiūtė, 10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  

gimnazija,  mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisvės giesmė“; 

(dalyvis) 

Vilija Labanauskaitė, 7 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena 

Labanauskienė, darbo pavadinimas – „Man gera gyventi laisvoje Lietuvoje“; (dalyvis) 

Urtė Putinaitė, 8 m., Gargždų „Minijos“ progimnazija, mokytoja Viktorija Dargužienė, 

darbo pavadinimas – „Laimingi laisvoj Lietuvoj“; (dalyvis) 

 

Ieva Kondrotaitė, 8 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilija 

Starošienė, darbo pavadinimas – „Mūsų atmintyje žuvę partizanai“; (dalyvis) 

 Augustas Dalgeda, 8 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja 

Janina Dindienė, darbo pavadinimas – „Prie Gedimino pilies“; (dalyvis) 



 

2 
 

Sofija Vakančiūtė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“, mokytoja Renata Sondaitė – Bunevičienė, darbo pavadinimas – „Mūsų 

namai laisvoj Lietuvoj“; (dalyvis 

Aušrinė Ilgauskaitė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės 

studija „Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Mes 

užaugome laisvi“; (dalyvis). 

Eglė Pociūtė, 9 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja Janina 

Dindienė, darbo pavadinimas – „Mano Lietuva“; (dalyvis) 

Julija Kelpšaitė,  10 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija, 

mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laimingos vaikystės spalvos“; 

(dalyvis) 

Adrija Rozmanaitė, 10 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Jelena 

Labanauskienė, darbo pavadinimas – „Laisvės angelas“; (dalyvis) 

Toma Aleksandrovaitė, 9 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės 

studija „Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Mes 

užaugome laisvi“; (dalyvis) 

Elzė Zabielaitė, 9 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja Vilija 

Starošienė, darbo pavadinimas – „Į tremtį“; (dalyvis) 

Emijus Malinauskas, 10 m.,  Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla, mokytoja Ingė 

Kravčenkienė, darbo pavadinimas – „Laisvės karys“; (dalyvis) 

Medeina  Šaukevičiūtė, 7 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Vilnius – pati gražiausia sostinė pasaulyje“; 

(dalyvis) 

Beatričė Arštikytė, 14 m., Tauragės Moksleivių kūrybos centras, mokytoja Vida 

Karbauskienė, darbo pavadinimas  - „Laisvės nešėjos“; (laureatas). 

Marijam Kamuntavičiūtė, 13 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, 

mokytoja Rima Karpavičienė, darbo pavadinimas – „Laidotuvės po daugelio metų“; 

(laureatas) 

Ieva Narutavičiūtė, 14 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta 

Bieliauskienė, darbo pavadinimas – „Sausio 13-oji – nesudeginta laisvė“; (laureatas) 

Augustė Mižutavičiūtė, 11 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  

gimnazija, mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisvi ir laimingi“; 

(laureatas) 

Svajūnė Jedinkutė, 14 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja 

Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „ Išeinu partizanauti“ ; (laureatas) 

Dovydas Gabalis, 13 m., Priekulės Ievos Simonaitytės gimnazija, mokytoja Birutė 

Rudgalvienė, darbo pavadinimas – „Mes užaugome laisvi“; (dalyvis) 



 

3 
 

Abigail Megan Mallick, 13 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, 

mokytojas Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „Auštanti laisvė“; (dalyvis) 

Justina Bazytė, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia 

Puodžiukienė, darbo pavadinimas – „Graži mana Gimtinė“; (dalyvis) 

Jurga Vaitkutė, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia Dindienė, 

darbo pavadinimas – „Nors maža, bet brangi“; (dalyvis) 

Gintarė Pakštytė, 12 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Aldona Ragelskienė, 

darbo pavadinimas – „Mindaugo Lietuva“; (dalyvis) 

Alvė Skauronaitė, 14 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 

Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „Laisvės laužai“; (dalyvis) 

Deimantė Petrauskaitė, 13 m., Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, mokytoja 

Ilona Venckienė, darbo pavadinimas – „Mes laisvi, laimingi ir dainuojantys Lietuvai“; 

(dalyvis). 

Emilija Budreikaitė, 13 m, Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytoja 

Rima Karpavičienė, darbo pavadinimas – „Baltijos kelias“; (dalyvis) 

Justina Juočerytė, 14 m., Sedos Vytauto Mačernio gimnazija, mokytoja Elena 

Mikulskienė, darbo pavadinimas – „Mes laisvai galime tikėti, dainuoti, švęsti, 

keliauti“; (dalyvis) 

Edvinas Vala, 11 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia Dindienė, 

darbo pavadinimas – „Baltijos kelias“; (dalyvis) 

Deimantė Bareikaitė,12 m., Širvintų meno mokykla, mokytoja Aldona Ragelskienė, 

darbo pavadinimas – „Senovės kovos“; (dalyvis) 

Gabija Baniulytė, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia 

Puodžiukienė, darbo pavadinimas – „Pasimatymas su Lietuva“ ; (dalyvis) . 

Ilzė Liškauskaitė, 12 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centras, dailės 

studija „Varsa“, mokytoja Loreta Laurinavičienė, darbo pavadinimas – „Mes 

užaugome laisvi“; (dalyvis) 

Luka Lebedžinskaitė, 13 m., Kelmės r. Tytuvėnų gimnazijos meno skyrius, 

mokytoja Rima Bingelienė, darbo pavadinimas – „Laisvė Lietuvai“; (dalyvis) 

Lukas Pavilonis, 17 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Arvydas Pakalka, darbo pavadinimas – „Laukiant priešų“; (laureatas) 

 
Dominyka Jakutovič, 15 m., Vilniaus rajono Kyviškių pagrindinė mokykla, mokytoja 
Dovilė Blažytė-Vanagienė, darbo pavadinimas – „Pakelk akis į dangų“; (laureatas)  

 
Inga Dumblauskaitė, 15 m., Tauragės Moksleivių kūrybos centras, mokytoja Vida 

Karbauskienė, darbo pavadinimas  - „Prisiminimai“; (laureatas)   



 

4 
 

Giedrė Kvecytė, 18 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  gimnazija, 
mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Koks gražus tavo veidas, Tėvyne“; 
(laureatas) (diptikas 

 
Simas Novikas, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Kontrabandininkas“; (laureatas)  

 
Jovilė Gečaitė, 15 m., Tauragės „Versmės“ gimnazija, mokytoja Gitana Budginienė, 
darbo pavadinimas – „Tave atnešė gandras“(dalyvis) 

 
Tomas Kavarskas, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Atminimas“; (dalyvis)  
 
Rapolas Grinčelaitis, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Pagal sąrašą“; (dalyvis)  

 
Deimantė Kvecytė 15 m., Šilalės rajono Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio  
gimnazija, mokytoja Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisvė – tai turtas. 
Brangink, mylėk, saugok“; (dalyvis) 

 
Ina Upermonaitė, 15 m., Tauragės Moksleivių kūrybos centras, mokytoja Vida 
Karbauskienė, darbo pavadinimas – „Lietuva“; (dalyvis) 

 
Domas Liudavičius, 15 m.,  Kauno „Aušros“ gimnazija, mokytoja Vida Gužienė, 
darbo pavadinimas – „Patriotas“; (dalyvis) 

 
Svaja Mickevičiūtė, 16 m., Kauno „Aušros“ gimnazija, mokytoja Vida Gužienė, 

darbo pavadinimas – „Žvelgiu į ateitį“; (dalyvis) 

Lyja Ona Jagminaitė, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Audronis Žemaitis, darbo pavadinimas – „Atostogos“; (dalyvis) 

 
Viktorija Užkuraitė, 16 m., Vilniaus Senvagės gimnazija, mokytoja Daiva 
Sasnauskienė, darbo pavadinimas – „Vardan laisvės, vardan Lietuvos“; (dalyvis) 

 
Dainė Rumbutytė, 16 m., Adutiškio pagrindinė mokykla, mokytoja Janina Dindienė, 
darbo pavadinimas – „Mano Lietuva“; (dalyvis) 
Jorigė Buržinskaitė, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 

Audronis Žemaitis , darbo pavadinimas – „Mindaugo karūnavimas“; (dalyvis)  

Greta Demanovičiūtė, 16 m., Vilniaus Senvagės gimnazija, mokytoja Daiva 

Sasnauskienė, darbo pavadinimas – „Mes už laisvę“; (dalyvis) 

Gustė Kačinaitė, 15 m., Nacionalinė M.K.Čiurlionio menų mokykla, mokytojas 
Audronis Žemaitis , darbo pavadinimas – „Baltijos kelias“; (dalyvis) 

 
Violeta Liegytė, 15 m., Mažeikių rajono Židikų Marijos Pečkauskaitės gimnazija, 
mokytoja Inga Šilinskaitė, darbo pavadinimas – „Istorijos šaltinis“; (dalyvis) 

 


